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E Αρχαρίων

ΙΗ210:00 XALKOS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΚΛ210:06 LADY ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΘΟ910:12 ELLENOR ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΤΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΞΒ810:18 MAGDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΣΕΡΕΝΑ-ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ (Ch)

Ρ3310:24 SAN REMO ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΑΕ310:30 ΣΟΡΑΓΙΑ ΙΟΡΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch)

Para Grade I Team

ΚΚ910:50 MISS OLIMPIA ΙΑΚΠΑΝΤΕΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

Para Grade I Ind

ΚΚ911:10 MISS OLIMPIA ΙΑΚΠΑΝΤΕΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΑ211:30 ZOIE ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

A3 Preliminary Children "A"

ΙΘ411:45 QUADRUS LINE ΑΙΟΠΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΛΔ111:51 POLSHA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ (J)

ΙΗ211:57 XALKOS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

Σ9712:03 BASE BALL ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΝΑ312:09 ADRIANA VALEGRINA ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ (Ch)

ΓΦ512:15 TRYFONAS ΙΑΚΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΝΑ212:21 ZOIE ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

ΛΖ912:27 ZIZEL ΙΟΡΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (Ch)

ΙΤ312:33 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)

Ρ3312:39 SAN REMO ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΞΒ812:45 MAGDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΣΕΡΕΝΑ-ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ (Ch)

ΛΘ412:51 KIARA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΞΔ512:57 NORTH WIND ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΘΛ813:03 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΝΒ113:09 DILARA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

ΕΒ113:15 ELDI ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΘΟ913:21 ELLENOR ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΤΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΛΧ813:27 BLONDIE ΑΙΟΠΞΕΖΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)

ΗΚ313:33 CLEAR THE WAY ΙΑΚΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΛΖ913:39 ZIZEL ΙΟΡΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ (Ch)

ΛΓ413:45 ELEJANDRO D OVER ΙΑΚΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΞΔ413:51 SAND STORM ΑΙΟΠΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

A4 Team Children
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : DEMIROPOULOU Veta

E2 : PAPAZOGLOU Stylianos   E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : DEMIROPOULOU Veta

E2 : PAPAZOGLOU Stylianos   E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : DEMIROPOULOU Veta

C : PAPAZOGLOU Stylianos

E2 : PAPAZOGLOU Stylianos   E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   C : DEMIROPOULOU Veta

E2 : DEMIROPOULOU Veta   E1 : DEMIROPOULOU Veta   C : PAPAZOGLOU Stylianos
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΖΙ214:45 COLLO 6 ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΛΘ414:51 KIARA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΗΚ314:57 CLEAR THE WAY ΙΑΚΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΙΤ315:03 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)

ΛΔ115:09 POLSHA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ (J)

ΛΓ415:15 ELEJANDRO D OVER ΙΑΚΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΘΛ815:21 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΚΑ615:27 BEBA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΗ (S)

ΝΒ115:33 DILARA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

ΕΒ115:39 ELDI ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΝΦ515:45 ESME ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

A6 Preliminary Children "B"

ΚΑ616:00 BEBA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΒΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΗ (S)

Σ9716:06 BASE BALL ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΓΦ516:12 TRYFONAS ΙΑΚΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΝΑ316:18 ADRIANA VALEGRINA ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ (Ch)

ΝΦ516:24 ESME ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΛΧ816:30 BLONDIE ΑΙΟΠΞΕΖΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)

A5 Individual Children

ΖΙ216:45 COLLO 6 ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

Γ4 Team Juniors

ΕΑ517:00 BEBE LIQUEUR ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

Γ5 Individual Juniors

ΕΑ517:15 BEBE LIQUEUR ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E2 : PAPAZOGLOU Stylianos   E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   C : DEMIROPOULOU Veta

E2 : DEMIROPOULOU Veta   E1 : DEMIROPOULOU Veta   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : DEMIROPOULOU Veta

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : DEMIROPOULOU Veta


